
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 20.12.2023/p.32 

1/2 

32) NOMINA COMMISSIONE REVISIONE REGOLAMENTI: DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………………., 

VISTO Il DM 1299/2023;  

CONDIVISA la proposta del Pro-Rettore vicario di dare attuazione al citato DM 

integrando e/o modificando il regolamento esistente in ossequio 

ai criteri ministeriali, anche al fine di semplificare la normativa 

regolamentare; 

PRESO ATTO 

 

della necessità di estendere l’intervento modificativo del 

menzionato testo unico agli incarichi premiali destinati al 

personale tecnico-amministrativo al fine di ovviare ad alcune 

criticità emerse in sede applicativa; 

CONDIVISO quanto deliberato dal Senato Accademico in ordine alla rilevata 

opportunità di nominare una Commissione che curi la stesura di 

una proposta di modifica del Testo unico esistente da sottoporre 

agli Organi, integrata, per la parte relativa agli incarichi premiali 

del personale tecnico – amministrativo, dalle rappresentanze 

sindacali, nella composizione su riportata, 

DELIBERA 

− di approvare l’istituzione di una Commissione che curi la stesura di una proposta 

di modifica del vigente Testo Unico in tema di conferimento e autorizzazione allo 

svolgimento di incarichi non ricompresi nei compiti e nei doveri di ufficio al 

personale dell’Università di Foggia, in ossequio ai criteri ministeriali di cui al 

D.M. n. 1299/2023, da sottoporre agli Organi; 

− di stabilire di estendere l’intervento modificativo del predetto Testo Unico agli 

incarichi premiali destinati al personale tecnico-amministrativo al fine di ovviare 

ad alcune criticità emerse in sede applicativa; 

− di individuare il componente del Consiglio di Amministrazione della 

Commissione, nella composizione deliberata dal Senato Accademico nella 

seduta del 6.12.2023, nella persona del prof. Alessandro MUSCIO; 

− di stabilire che i lavori della suddetta Commissione debbano concludersi in un 

termine che consenta di sottoporre le modifiche in parola al Consiglio di 

Amministrazione nel corso della riunione del prossimo mese di febbraio. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 20.12.2023/p.32 

2/2 

- U.O.R.: area personale tecnico-amministrativo e trattamenti economici - area personale 
docente e trattamenti previdenziali. 

- C.C.: prof. Alessandro Muscio. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof.ssa Milena Sinigaglia) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2024-02-02T10:49:31+0000
	ROMEI TERESA


		2024-02-02T13:00:57+0100
	Milena Grazia Rita Sinigaglia




